PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

ATA DE RESULTADO DO AVISO DE DESFAZIMENTO DE BENS Nº 01/2024

(AVD/Nº 01/2024)

Aos quinze dias do mês de janeiro de dois e vinte e cinco, de conformidade com o Item 9.1 do Aviso de

Desfazimento de Bens nº 01/2024, publica-se na Página Eletrônica de Transparência do TRT-24ª Região o
resultado da análise dos pedidos em doação por parte dos entes jurídicos interessados nos bens de
informática em desuso neste Regional, cuja operacionalização dos trabalhos de desfazimento em todas as
etapas está a cargo do Setor de Registro Patrimonial da Coordenadoria de Material e Logística do TRT-24ª
Região. Cada etapa do AVD nº 01/2024 cumpre ao cronograma estabelecido constante do “Item 1” do referido
Aviso de Desfazimento. Após cumprimento integral das etapas anteriores, quais sejam, o da recepção dos
pedidos em doação, assim como a análise da documentação exigida de todos os entes inscritos, num total de
17 (dezessete) pretendentes, seguem no Anexo Único do presente expediente os nomes das entidades e
órgãos habilitados à próxima fase, na totalidade mencionada, que, a partir desta publicação, a qual servirá
como ato convocatório para o postulante ratificar formalmente seu interesse, conforme previsto no Item 9.2
do respectivo AVD, cujo prazo é de 5 (cinco) dias úteis, de acordo com o Item 10.1, por intermédio do e-mail
patrimonio@trt24.jus.br, contados da data da presente publicação. Após, o Setor de Registro Patrimonial da
Coordenadoria de Material e Logística entrará em contato com os entes confirmados na partilha, para as
devidas tratativas da retirada dos materiais (Item 11.1), que correrão por sua conta (Item 11.2).

Campo Grande, 15 de janeiro de 2025.

ANEXO ÚNICO
RESULTADO DO AVD Nº 01/2024

ENTIDADES BENEFICIÁRIAS (em ordem alfabética) LOCALIDADE

AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE MATO GROSSO DO SUL CAMPO GRANDE

ASSOCIAÇÃO DE APOIO À POPULAÇÃO EM SITUAÇÃO DE RUA SÃO FRANCISCO DE ASSIS CAMPO GRANDE

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE CASA ROSA CAMPO GRANDE

ASSOCIAÇÃO CAMPOGRANDENSE DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA CAMPO GRANDE

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA INDÍGENA DA FAMÍLIA ALVES DOIS IRMÃOS DO BURITI

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DE FUTEBOL SOCIO ASSISTENCIAL ALDEIA TERERÉ SIDROLÂNDIA

ASSOCIAÇÃO DE RECICLADORES DE LIXO ELETRO ELETRÔNICOS DE MATO GROSSO DO SUL CAMPO GRANDE

ASSOCIAÇÃO SUL-MATO-GROSSENSE DE AMPARO À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE CAMPO GRANDE

BASE ÁEREA DE CAMPO GRANDE CAMPO GRANDE

CONSELHO COMUNITÁRIO DE SEGURANÇA DO BARRO NOVA LIMA E REGIÃO CAMPO GRANDE

COORDENADORIA ESTADUAL DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE DO TRABALHADOR (SECR.SAÚDE) CAMPO GRANDE

ESCOLA ESTADUAL PÓLO PROFª REGINA LÚCIA ANFFE NUNES BETINE CAMPO GRANDE

ESCOLA ESTADUAL RUI BARBOSA CAMPO GRANDE

ESCOLA MUNICIPAL CORONEL JOÃO ALVES LARA APARECIDA DO TABOADO

LAR DO IDOSO – SIRPHA – NOVA LIMA CAMPO GRANDE

LIGA DE AMADORES BRASILEIROS DE RÁDIO EMISSÃO BRASÍLIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍBA PARANAÍBA